
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNEX. Llistat de propietaris cadastrals del Golf Raimat 



Anys 2004 - 2005

REFERENCIA CADASTRAL TITULAR1 CORRESPONDENCIA AMB REF.NOVA
3562002  BG9136S

CARRECS NUM. PARC.
1 1 BATLLE SOLE JOSE 3562024
2 2 SOLA BARRI FERAN 3562025
3 3 SERRA NIUBO CARLOS 3562003
4 4 CLAPES ESQUERDA JOSE PEDRO 3562004
5 5 FLORENSA ALBERICH, FEDERICO 3562005
6 6 PERERA DALMAU, JOSE MARIA 3562006
7 7 SERRA MURGO, JUAN VENDRELL 3562007
8 8 MECANICAS VENDRELL, SLU 3562008
9 9 LLOVERA BARBERA, ROBERTO 3562009

10 10 ROVIRA SANCHO, JOSE MARIA 3562010
11 11 BLANQUET TORM, VOCTOR IVAN 3562011
12 12 VALLVERDU VIDAL, EDUARDO MATIAS 3562012
13 13 REY REY, MIGUEL 3562013
14 14 MANCHINI CARMONA, JOSE LUIS 3562014
15 15 FARRERES ARROYO. MARIA DOLORES 3562015
16 16 PONS ESCALE, MIGUEL JOSE 3562016
17 17 PRETEL CANO, ANTONIO 3562017
18 18 MASSO BADIA, ANTONIO 3562018
19 19 PRESA PASCUAL, FRANCISCO IGNACIO 3562019
20 20 SAT VALLFONDA 3562020
21 21 VISCASILLAS PERA, BELEN 3562021
22 22 MIRALLES SAURET, RAMON 3562022
23 23 RAMIREZ OSUNA, MANUELA 3562023



Anys 2006 - 2007 - 2008

REFERENCIA CADASTRAL TITULAR1 TITULAR2
900  3562003  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   3 B25230186 UNIO ESPECTACLES LLEIDA SL
 900  3562004  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   4 40855552P CLAPES ESQUERDA JOSE PEDRO 40858452X IGUACEN BOIX ROSA MARIA
 900  3562005  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   5 40884365W FLORENSA ALBERICH FEDERICO
 900  3562006  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   6 40851565T PERERA DALMAU JOSE MARIA 35002849T BARCELO RECASENS MARIA JOSE
900  3562007  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   7 40881950W SERRA MURGO JUAN MANUEL 78075159A VENDREL VILANOVA MART
 900  3562008  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   8 B25546045 MECANICAS VENDRELL SL
900  3562009  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   9 40897384A LLOVERA BARBERA ROBERTO
900  3562010  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   10 40885004C ROVIRA SANCHO JOSE MARIA 46127003C PALAU VERDEJO M ISABEL
900  3562011  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   11 40882462P BLANQUET TORM VICTOR IVAN 78078966S TORM FIGUERA MERCE
900  3562012  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   12 40870602Q VALLVERDU VIDAL EDUARDO MATIAS 40887417H CORTADA CORTIJO NEUS
900  3562013  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   13 17983432P REY REY MIGUEL 40850681J ESTEVEZ MUR NURIA
900  3562014  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   14 39286809A MANCHINI CARMONA JOSE LUIS 40846888S VIDAL PRATS ROSA MARIA
900  3562015  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   15 40795121K FARRERES ARROYO MARIA DOLORES 43711625X SOLER FARRERES EDUARDO
900  3562016  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   16 40826466V PONS ESCALE MIGUEL JOSE
900  3562017  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   17 01074728F PRETEL CANO ANTONIO 78054788X MARTI TERUEL MARIA CARMEN
900  3562018  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   18 40782440J MASSO BADIA ANTONIO 40820429Y ALLENDE MONCLUS MARIA PILAR
900  3562019  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   19 14683069F PRESA PASCUAL FRANCISCO IGNACIO 40820616D OTO BELLMUNT CONCEPCION
900  3562020  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   20 F25031337 SAT VALLFONDA
900  3562021  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   21 00650405B COGHEN ALBERDINGK THIJM JOSE CARLOS (ANY 2006 DE BELEN VISCASILLA)
900  3562022  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   22 40808590N MIRALLES SAURET RAMON
900  3562023  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   23 40873928F RAMIREZ OSUNA MANUELA
900  3562024  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   1 40804503L BATLLE SOLE JOSE
900  3562025  BG9136S  CL DEL GOLF DE RAIMAT   2 37289586P SOLA BARRI FERRAN 39720137B TRIANA FIGUERAS M IDOYA




